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Vytah z online katalogu

Zastr¢kova vlozka HEAVYCON, fada B24, 24pdlova, pripojka

QUICKON
Poznamky k produktu
. WEEE/RoHS-compliant since:
Udaje 01.08.2005
T
4" 017918 940737
Poznamka Na zakazku
Baleni 1ks
Celni tarif 85366990 http://
www.download.phoenixcontact.com
Véha brutto v kusech 0,1231 kg Please note that the data given

Informace v katalogu

Technické udaje

Obecna data

Poznamka

Technika pfipojeni

Teplota prostiedi (provoz)
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here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.

Pro HEAVYCON-ADVANCE a pouzdro HEAVYCON provedeni
B24. Kédovani kédovacim profilem CP-HC (1686478). HC-B6.../
HC-B10... pro 2 koédovaci profily. HC-B16.../ HC-B24...pro 4
kodovaci profily. Konektory mohou byt uvedeny do provozu jen
ve stavu bez zatizeni/napéti.

Pfipojka QUICKON

-40 °C ... 125 °C (v€etné zahrati kontaktu)
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teplota okoli (montéz)

Stupen znedisténi

Kategorie prepéti

Pocet poélu

Cykly zapojeni

Typ konstrukce

Prirez pfipoje

Prirez pfipoje AWG

Pramér zily, v¢. izolace

Cetnost pfipojeni vedeni se stejnym priifezem

Pokyn pro montaz

Udaje o materialu

Trida hoflavosti podle UL 94
Material kontakt

Material povrch kontaktu
Material drzak kontaktu

Material izolace zily

Elektrické parametry
Zatézovaci napéti (111/3)
Zatézovaci razové napéti

Jmenovity proud

Certifikaty/Osvédceni

€ N KN

Aprobace

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

-25°C...50°C

3

1

24+PE

> 500

B24

0,34 mm? ... 2,5 mm?
22 ... 14
1mm...3,5mm

10

Pri obnoveném kontaktovani vodice se tento musi odfiznout nad

poslednim kontaktnim mistem.

Pro pouzdro provedeni B16 / B32. Konektory mohou byt uvedeny

do provozu jen ve stavu bez zatizeni/napéti.

VO

Slitina médi
Ag

PA

PVC / PE

400V
6 kV
16 A

CSA, cULus Recognized
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Prislusenstvi

Informace

Obecné

1586141

1644326

1604997

1685327

1685330

1772722

1676860
1676857
1660944

1687985

Popis

HC-B 24-ANDOCK

HC-B-3PE

HC-B-PES

HC-B-ZG

HC-B-ZS

HC-CB

HC-CBU
HC-CST
HC-SMP 150-B24-AMQ

HC-SMR-B24

Zastrcka / adaptér

1686478

Vykres/schéma

Diagram

i 32—

CP-HC

28

24 =1

20 -
16

Provozni proud [A]

12 -

40 60 80 100 120

PR
Teplota ckolniho prostiedi [°C]

Popis vyrobku

Upeviiovaci ramy pro zasuvné jednotky, pro kontaktni viozky
provedeni B24, se 4 Srouby s plochou hlavou M5, vyrovnani
zasunuti osa x/y +- 1,5 mm

PE-nasobic, pro 3 PE-pfipojky, pro kontaktni viozky HC-B (kromé
HC-B..E..ZZ) / HC-BB / HC-DD / HC-D40 / HC-D64

Sroub PE, pro kontaktni viozky HC-B / HC-BB / HC-DD / HC-D40 /
HC-D64

Tfmeny pro odleh¢éeni tahu, pro kontaktni viozky série: B-, BB-, D
40, D 64, DD a HV, pfimého chodu kabell

Odleh&ovaci tfrmeny, pro kontaktni viozky fad: B-, BB-, D 40, D 64,
DD a HV, bo¢ni kabelovy vyvod

Kédovaci svornik, umoznuje nezaménitelné zasunovani az Sesti
konektoru se stejnym poctem poll

Koédovaci zasuvka pro kédovani az 16 konektoru
Kdédovaci kolik pro kédovani az 16 konektort

Ram pro montaz zastréek HEAVYCON s montaznim krytem s
pficnym zamkem, pro kontaktni vlozky provedeni B 24, délka
150 mm

Ram pro montéz zastréek HEAVYCON, pro kontaktni viozky
provedeni B24

Profil kddovani, 4 profily kddovani na pas, 40 past na VPE, k
nasunuti do kédovych drazek

Obrazek ukazuje zatézovy diagram rGznych kontaktnich viozek
fady B (B6 az B24), priifez vodi¢e 2,5 mm’
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Vykres v méfitku
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Schématicky vykres

13@
14®
150
16@
17@
18@
19@
200
21®
229
239
24@

-

@ ® 0 0 0 0
0 0 NN R W N -

® @
"
=

@11
@12

Obsazeni pollu strany pfipojeni
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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